平成 20 年 2 月 26 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

転換社債型新株予約権付社債の買入消却に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、転換社債型新株予約権付社債の買入消却を行いましたので、お知らせいたします。

記

１． 買 入 消 却 銘 柄  株式会社キャンドゥ 2008年 5月 30日満期円貨建転換社債型新株予約権付社債

２． 買 入 消 却 実 施 日  平成 20 年 2月 26 日

３． 買 入 消 却 額  755,000,000 円

４． 消却後残存額面総額  2,848,000,000 円

５． 業績に与える影響  当期の業績に与える影響は軽微であります。

以   上

【ご参考】

本社債の主な内容

 発 行 日  平成 16 年 2月 23 日

 発 行 総 額  40 億円

 償 還 期 限  平成 20 年 5月 30 日

 利 率  本社債に利息は付されていない

 転 換 価 額  120,000 円